KABELBINDERS NYLON (PA 6.6)  ZWART
“G” kopmerk
Kabelbinders (ook wel bundelbandjes – strap-bandjes – (colsonbandjes) enz. genoemd), worden voor een zeer grote verscheidenheid aan toepassingen
gebruikt. Ze zijn uiterste handig en simpel in gebruik en hebben goede en solide verbindingseigenschappen. De meest gekende toepassing is  het bundelen of
vasthechten van kabels.
De WT kabelbinders worden vervaardigd van hoogwaardig 6.6 polyamide (nylon) en dragen steeds het fabricagemerk van de fabrikant en hebben uit hoofde
van deze fabrikant(en) verschillende keuringen en zijn van een gegarandeerd en constant bewaakt kwaliteitsniveau.
Kabelbinders hebben een geprofileerde (geribbelde) zijde op de binnenkant van de band, een verbinding wordt gemaakt door de meestal lichtjes gebogen tip

hoogwaardig 6.6 UL 94 V 2 polyamide en worden door middel van injectie uit 1 deel gespoten.
Hierdoor verkrijgen deze kabelbinders een optimale positieve sluiting. Deze kabelbinders
voldoen aan vele keuringsvoorwaarden, hun minimale breukweerstand voldoet aan de militaire
standaard van de USA in specificatie MIL-S-23160 . Vuur-vertragend volgens UL 94 V2.
Country of origin = TH
HS code = 3926909700
Het kritieke breekpunt van een goede kabelbinder is steeds de tand, die zich in de kop van de binder bevind. Bij de WT kabelbinder is er
gezorgd voor een goede balans tussen de kracht van de "tand" en de dikte ervan. Wanneer immers de "tand" dikker wordt gemaakt om
een hogere breukweerstand te verkrijgen, verloopt het inschuiven en vasttrekken van de kabelbinder veel stroever. Door het
precisiedesign van de "tand" van de WT kabelbinder ontstaat een optimale verbinding met 3 tanden tussen de "tand" en de binder,
wanneer de kabelbinder onder spanning wordt gezet. Eveneens wordt een gemakkelijke invoer en vlotte aanspanning verkregen
De G kabelbinder heeft 3 tanden op de tong van de kabelbinder.
Band Geschikt
WT system WT system Gereedschap
Breedte x Lengte Retail pack Retail pack Treksterkte Bundel Ø
2.5mm x 100 mm BANZIWT-0250100-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0250100-0100  23 mm
2.5mm x 160 mm BANZIWT-0250160-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0250160-0100  40 mm
2.5mm x 200 mm BANZIWT-0250200-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0250200-0100  50 mm
3.6mm x 140 mm BANZIWT-0360140-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0360140-0100  33 mm
3.6mm x 200 mm BANZIWT-0360200-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0360200-0100  50 mm
3.6mm x 300 mm BANZIWT-0360300-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0360300-0100  82 mm
3.6mm x 370 mm BANZIWT-0360370-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0360370-0100 106 mm
4.8mm x 160 mm BANZIWT-0480160-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0480160-0100  40 mm
4.8mm x 200 mm BANZIWT-0480200-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0480200-0100  54 mm
4.8mm x 250 mm BANZIWT-0480250-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0480250-0100  60 mm
4.8mm x 300 mm BANZIWT-0480300-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0480300-0100  84 mm
4.8mm x 370 mm BANZIWT-0480370-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0480370-0100 106 mm
4.8mm x 430 mm BANZIWT-0480430-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0480430-0100 115 mm
4.8mm x 500 mm BANZIWT-0480530-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0480530-0100 151 mm
7.6mm x 200 mm BANZIWT-0760200-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0760200-0100  54 mm
7.6mm x 300 mm BANZIWT-0760300-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0760300-0100  82 mm
7.6mm x 370 mm BANZIWT-0760370-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0760370-0100 106 mm
7.6mm x 450 mm BANZIWT-0760450-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0760450-0100 128 mm
7.6mm x 540 mm BANZIWT-0760540-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0760540-0100 157 mm
9.0mm x 430 mm BANZIWT-0900430-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0900430-0100 115 mm
9.0mm x 530 mm BANZIWT-0900530-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0900530-0100 150 mm
9.0mm x 710 mm BANZIWT-0900710-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0900710-0100 185 mm
9.0mm x 775 mm BANZIWT-0900775-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0900775-0100 220 mm
9.0mm x1020 mm BANZIWT-0901020-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0901020-0100 356 mm
9.0mm x1200 mm BANZIWT-0901200-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0901200-0100 372 mm
9.0mm x1500 mm BANZIWT-0901200-0100 Zwart/Uvb BANNIWT-0901200-0100 460 mm
Prestaties
8.0 kg
18.2 kg